[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от    22.04.2015   №  570
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2015 – 2017 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2015  -   2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 17.09.2014 № 1721,  следующие изменения:
1. В  Приложении  1   к  Программе  «Природоохранные     мероприятия»
в разделе I «Охрана почвы»:

- в строке 1.1.  «Зимнее и летнее содержание территорий общего пользования»  в столбце 5 цифры  «14925,0» заменить цифрами «15075,0»;
- в строке 1.2. «Проведение работ по ликвидации несанкционированных свалок» в столбце 5 цифры «424,0» заменить цифрами «274,0».
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы Администрации  городского округа
         Отрадный  Самарской области                                                    Л.П. Попова

[image: image1.png]